



Biuro Projektów „INWEST-D”

06-400 CIECHANÓW, ul. 17 Stycznia 13,

tel. fax (48) 023 672 47 94

NIP: 566-100-41-96, REGON: 130170365.

PRZEDMIAR ROBÓT

**boiska sportowego przy Szkole Podstawowej
w Uniszkach Zawadzkich**

Branża: Kosztowa.

Inwestor: Gmina Wieczfnia Kościelna, pow. mławski, woj. mazowieckie.

Adres budowy: Uniszki Zawadzkie, gm. Wieczfnia Kościelna dz. nr

Jednostka Projektowa: Biuro Projektów "INWEST-D"

w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 13

Autor opracowania: inż. Marta Opalach

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Boisko do piłki nożnej
ADRES INWESTYCJI : Uniszki Zawadzkie
INWESTOR : Gmina Wieczfnia Kościelna
ADRES INWESTORA : Wieczfnia Kościelna, pow. mławski
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Marta Opalach
DATA OPRACOWANIA : 26.03.2007r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ					
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie boiska	ha		
d.1	0112-02	analogia			
		0.0001*(60*60)	ha	0.360	
				RAZEM	0.360
2	KNNR 1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1	0113-01	60*30	m ²	1800.000	
				RAZEM	1800.000
3	KNR 2-01	Wykopy wykonywane spycharkami o mocy 55 kW (75 KM) w gruncie kat. III.	m ³		
d.1	0228-02	0.15*60*30	m ³	270.000	
				RAZEM	270.000
4	KNR 2-01	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po terenie lub drogach gruntowych ziemi kat.I-II	m ³		
d.1	0214-01	Krotność = 10	m ³	270.000	
		270		RAZEM	270.000
5	KNR 2-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II	m ³		
d.1	0235-01	0.5*0.6*1.0*65	m ³	19.500	
		0.5*0.3*1.0*61	m ³	9.150	
				RAZEM	28.650
6	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej na gruncie kat. I-II bez nawożenia	m ²		
d.1	0402-01	1.2*(65+61)	m ²	151.200	
				RAZEM	151.200
7	KNNR 6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²		
d.1	0104-03	60*30	m ²	1800.000	
				RAZEM	1800.000
8	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa dolna o grubości 15 cm	m ²		
d.1	0104-01	60*30	m ²	1800.000	
				RAZEM	1800.000
9	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa dolna potrącenie za każdy 1 cm	m ²		
d.1	0104-02	Krotność = -10	m ²	1800.000	
		1800		RAZEM	1800.000
10	KNR 2-23	Przygotowanie i rozścielenie warstwy wegetacyjnej z mieszanki wykonanej poza terenem rozścielenia ręcznie o grubości warstwy po zagęszczeniu 10 cm	ha		
d.1	0206-01	60*30*0.0001	ha	0.180	
				RAZEM	0.180
11	KNR 2-23	Jednokrotne zagęszczanie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim	ha		
d.1	0208-02	60*30*0.0001	ha	0.180	
				RAZEM	0.180
12	KNR 2-23	Przygotowanie mieszanek do budowy nawierzchni trawiastych z torfu, nawozów mineralnych wykonywane ręcznie	m ³		
d.1	0205-03	60*30*0.04	m ³	72.000	
				RAZEM	72.000
13	KNR 2-23	Ręczne rozścielenie mieszanki z torfu, nawozów mineralnych i wapna rolniczego grubości 2 cm w terenie płaskim	ha		
d.1	0204-01	60*30*0.0001	ha	0.180	
				RAZEM	0.180
14	KNR 2-23	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie humusem	m ²		
d.1	0209-03	60*30	m ²	1800.000	
				RAZEM	1800.000
2 WYPOSAŻENIE					
15	KNR 2-23	Osadzenie tutei do słupków i stojaków obsady przedniej do piłki nożnej	szt.		
d.2	0309-03	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
16	KNR 2-23	Osadzenie tutei do słupków i stojaków obsady tylnej do piłki nożnej	szt.		
d.2	0309-04	4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 2-23	Ustawienie w gotowych otworach bramek stalowo-drewnianych do piłki nożnej	szt.		
d.2	0310-07	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
18	WYCENA	Dostawa zestawu do piłki nożnej bramki profesjonalne 7,32 x 2,44 m, siatki PE	kpl		
d.2	DOSTAW- CY	grubość sznurka 2,5-gl.2m.	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000